
Aperçu de l'annonce

Résultat de marché

Département(s) de publication : 33

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Ville Le Teich.
Correspondant : M. MURCIA, 64 BIS AVENUE DE LA CÔTE D'ARGENT -
CS90505 33470 Le Teich, tél. : 05-56-22-33-60, télécopieur : 05-56-22-33-60,
Courriel : contact@leteich.fr , adresse internet : http://leteich.e-
marchespublics.com .
Adresse internet du profil d'acheteur : http://leteich.e-marchespublics.com .

Référence d'identification du marché qui figure dans l'appel d'offres : 22-64290

Objet du marché : Mission de maîtrise oeuvre relative à des travaux de voirie
sur la Commune du Teich.

Critères d'attribution retenus : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre
d'invitation ou document descriptif).

Type de procédure : procédure adaptée.
Valeur totale estimée (H.T.) : 7 680 euros .
A l'attention de : Jérôme GORIOUX, nom du titulaire / organisme : SARL EVEN
BTP, 126 rue Laharpe 33110 LE BOUSCAT tél : 05-56-42-62-05 Courriel :
contact@even-btp.fr ,
Montant (H.T.) : 7 680 euros .
Sous-traitance : non.

Date d'attribution du marché : 21 Juin 2022.
Nombre total d'offres reçues : 10.
Date d'envoi du présent avis à la publication : 23 Juin 2022

mailto:contact@leteich.fr
http://leteich.e-marchespublics.com
http://leteich.e-marchespublics.com
mailto:contact@even-btp.fr

